
  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

  

04.02.2026     № 1887-МР 

м. Лебедин 

 

Про відмову Лебединському дочірньому агролісогосподарському 

підприємству «Лебединський агролісгосп» у передачі в постійне 

користування самозалісених земельних ділянок 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 55-

57, 57-1, 79-1, 92, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, пунктом 23 

Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

збереження лісів», розглянувши лист директора Лебединського дочірнього 

агролісогосподарського підприємства «Лебединський агролісгосп» Гетьмана 

Сергія від 23.12.2025 № 338, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Відмовити Лебединському дочірньому агролісогосподарському 

підприємству «Лебединський агролісгосп» (код ЄДРПОУ 23637208) у передачі 

в постійне користування самозалісених земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності загальною площею 

60,8526 га з кадастровими номерами:  

5922982400:08:005:0240 площею 0,934 га; 

5922982400:08:005:0243 площею 1,5113 га; 

5922982400:08:005:0250 площею 3,0799 га; 

5922982400:08:005:0239 площею 10,4269 га; 

5922982400:08:005:0247 площею 10,7484 га; 

5922982400:08:005:0241 площею 4,0974 га; 

5922982400:08:005:0245 площею 4,4499 га; 

5922982400:08:005:0238 площею 12,6491 га; 

5922982000:06:002:0364 площею 4,7724 га; 

5922986500:09:002:0541 площею 3,7104 га; 

5922986500:09:002:0531 площею 4,4729 га 

у зв’язку з тим, що ділянки не віднесені до земель лісогосподарського 

призначення, а тому не можуть бути передані у постійне користування (частина 

перша статті 55, частина перша статті 57 Земельного кодексу України). 

 



2. Відділу адміністративних послуг управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Лебединської міської ради 

надати (вручити) заявнику копію цього рішення, завірену належним чином. 

3. Це рішення набирає чинності із дня доведення до відома заявника.  

4. Рішення може бути оскаржене заявником до Сумського окружного 

адміністративного суду. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                                                                Світлана ГОРОШКО   


